
Strona 1 z 1 

Uchwała nr 74/2019 

Zarządu Powiatu 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Obornikach upoważnienia 

do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie obornickim (V)” oraz do realizacji tego projektu. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1265 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Leszka Juraszka - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Obornikach do 

złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie obornickim (V)”, współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 6 Rynek pracy, Działanie 6.1 

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe 

realizowane przez PSZ, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014–2020 

oraz do realizacji tego projektu, składania oświadczeń woli, zawierania umów cywilnoprawnych 

oraz zaciągania zobowiązań, wynikających z realizacji przedmiotowego projektu w okresie realizacji 

01.01.2019 r. – 31.12.2020 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Obornikach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

STAROSTA  

/   -   / 

Zofia Kotecka  


